(en letra) VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS ONCE EUROS 

CON SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS (en número) 29.411,76 €. 

IVA: (en letra) SEIS MIL SETENTA Y SEIS EUROS CON CUARENTA Y SIETE 

CÉNTIMOS (en número) 6.176,47 €. 

3. ILLEPRO, S.L.: Oferta económica:  

Precio sin IVA: (en letra) TREINTA MIL QUINIENTOS EUROS (en número) 

30.500,00 €. 

IVA: (en letra) SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCO EUROS (en número) 6.405,00 €. 

Vistas las ofertas, la Mesa realiza en primer lugar los cálculos, de conformidad con lo 

dispuesto en la cláusula 10ª del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, para 

determinar que las ofertas no están incursas en presunción de anormalidad.

[...]

es correcta tanto técnica como económicamente, por lo que se propone adjudicar el 

contrato de “SUMINISTRO DE BANDERAS PARA EL AYUNTAMIENTO DE MÓSTOLES”, expte. 

C/035/CON/2025-193 a la empresa SCREEN AND DIGITAL PRINTING, S.L.U., por un importe de 

63.040,00 € (SESENTA Y TRES MIL CUARENTA EUROS), al que le corresponde un IVA (21 %) de 

13.238,40 € (TRECE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS), 

totalizándose un total de 76.278,40 € (SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO 

EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS), y una reducción del plazo de entrega de DIEZ (10) DÍAS con 

respecto al indicado en el Pliego de Prescripciones Técnicas. Los artículos incluidos en el contrato se 

facturarán según los precios unitarios detallados en la oferta presentada por el licitador propuesto como